1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對合公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部
分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

完成配售現有股份；
恢復公眾持股量；

及
恢復買賣

茲提述(i)由大唐投資國際有限公司（「本公司」）與Blue Canary Consulting Group

Limited（「要約人」）聯合發出日期為二零一七年五月二十六日的公告，內容有關（其
中包括）康宏証券投資服務有限公司及力高證券有限公司聯合為及代表要約人按照
收購守則提出強制性無條件現金要約以收購本公司全部已發行股份（「股份」）的結
果；(ii)由本公司與要約人聯合發出日期為二零一七年五月二十九日的公告，內容有
關（其中包括）股份的公眾持股量及暫停股份買賣（統稱「該等聯合公告」）；及(iii)本
公司發出日期為二零一七年六月七日的公告，內容有關聯交所向本公司授出豁免以
豁免其嚴格遵守上市規則第8.08(1)(a)條，以及要約人委任配售代理。

除文義另有所指外，本公告所用詞彙與該等聯合公告所界定者具有相同涵義。

* 僅供識別

2

完成配售現有股份

董事會已接獲要約人通知，已向不少六名承配人配售合共28,776,500股現有股份（「配
售股份」）（相當於本公司已發行股本約16.65%）（「配售事項」）。配售股份乃由要約
人所委任的配售代理分三批配售。配售事項於二零一七年七月七日達致完成。據董事
經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，承配人及其最終實益擁有人為獨立於本
公司或其關連人士之第三方，且並非本公司之關連人士。

恢復公眾持股量

概無承配人於緊隨配售事項完成後成為主要股東。

緊隨配售事項完成後，本公司的公眾持股量已恢復至25%。因此，本公司已符合上市
規則第8.08(1)(a)條項下25%之最低公眾持股量規定。

以下為本公司於(i)緊接配售事項完成前；及(ii)緊隨配售事項完成後及於本公告日期
之股權架構概要：

緊接配售事項完成前
緊隨配售事項完成後及

於本公告日期

股份數目
佔已發行股份
概約百分比 股份數目

佔已發行股份
概約百分比

股東
要約人 44,292,542 25.63 15,516,042 8.98

Renown Future 88,129,080 51.00 88,129,080 51.00

Treasure Isle Global 25,954,878 15.02 25,954,878 15.02

公眾股東 14,423,500 8.35 43,200,000 25.00

總計 172,800,000 100.00 172,800,000 100.00

3

恢復買賣

應本公司要求，股份已自二零一七年五月二十九日（星期一）上午九時正起在聯交所
暫停買賣，有待恢復股份的公眾持股量。本公司已向聯交所申請股份自二零一七年七
月十日（星期一）上午九時正起恢復於聯交所買賣。

承董事會命
大唐投資國際有限公司

主席
賀魯玲

香港， 二零一七年七月七日

於本公告日期，執行董事為李惟琤女士；非執行董事為賀魯玲先生；及獨立非執行董
事為馬燕芬女士、閻岩女士及徐延發先生。

<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (Japan Color 2001 Coated)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true